
UCHWAŁA NR XXVII/249/2017
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na realizację przez Powiat Ostrowski projektu współfinansowanego 
przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym
(t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1868), oraz z art. 33 ust.1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o zasadach 
realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-
2020 (Dz. U. z 2017 r., poz. 1460, zm. Dz. U. z 2017 r. poz. 1475), uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na realizację przez Powiat Ostrowski projektu pod nazwą: „Akademia 

rozwoju młodego człowieka w Powiecie Ostrowskim", współfinansowanego przez Unię Europejską 

z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Mazowieckiego, Oś priorytetowa X - Edukacja dla rozwoju regionu, 

§ 2. 1. Projekt, o którym mowa w § 1, realizowany będzie wspólnie w okresie obowiązywania                               

perspektywy finansowo - programowej Unii Europejskiej na lata 2014 - 2020                                                                                       

przez Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Ostrowi Mazowieckiej, Liceum 

Ogólnokształcące nr 1 im.  rtm. Witolda Pileckiego w Zespole Szkół Nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej, 

Liceum Ogólnokształcące nr 2 im. Powstańców Styczniowych w Zespole Szkół Nr 2 w Ostrowi 

Mazowieckiej, Szkołę Podstawową Specjalną w Zespole Szkół Specjalnych w Starym Lubiejewie oraz 

Szkołę Podstawową Specjalną w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Zuzeli w partnerstwie z innym podmiotem, przy czym Powiat Ostrowski 

będzie liderem projektu.

2. Partner projektu, o którym mowa w ust.1, zostanie wyłoniony z zachowaniem zasady 

przejrzystości i równego traktowania, zgodnie z art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku 

o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 

finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2017 r., poz. 1460 ze zm.)

§ 3.  Upoważnia się Zarząd Powiatu do udzielenia pełnomocnictwa osobie składającej 

oświadczenie woli w imieniu wnioskodawcy – Staroście Ostrowskiemu w zakresie realizacji projektu.

§ 4. Jednostką koordynującą realizację projektu będzie Powiatowy Zespół ds. Obsługi Jednostek 

Oświatowych w Ostrowi Mazowieckiej.

Id: D64FBBE9-F867-4561-9B51-5C0D91556D02. Podpisany Strona 1



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Dariusz Stanisław Rafalik

Id: D64FBBE9-F867-4561-9B51-5C0D91556D02. Podpisany Strona 2


		2017-11-29T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Rafalik; Przewodniczący Rady Powiatu w Ostrowi Maz.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




